NV Cremant du Jura Blanc de Noir

ILVr Tz PaF TFe N TN

NV Blan d Blancs

e e

2018 Vintage “Classic Cuvée”

e SFe vl Farss

NV Franciacorta Saten

TILFYILY BT

NV Franciacorta Blanc de Blancs

TILF YIS TILR TF

NV Franciacorta Rosé

FILF YL B

132 THIA g —EZHEL TIONE R L %5

Sparkling Wine / X>¥—2U> 204>

Stephane Tissot

AFT7L P

Franz Strohmeier

752 SapaTLr—

RATHFINNY

FR7(=—

Majiolini
(7 )—=

Majiolini
V17 )—=

Majiolini
V17 )—=

France

Jura

Austria

Steiermark

England

Sussex

Italy

Lombardia

Ttaly

Lombardia

Italy

Lombardia

18,000

17,000

15,000

19,000

23,000

17,000

NV

NV

2016

NV

NV

NV

2016

2015

NV

2015

NV

2004

Henri Giraud Esprit Nature G

TN Pa— TX7Y FFz—)

Ruinart Blanc de Blancs

NAF—N TZ2 F 75>

Louis Roederer Blanc de Blanc Vintage

NA BFL—l 7F2 R 752 V7=

Jacquesson 746

SV 46

Grand Cru Ambonnay Cuvée des Crayéres

(24 Dégorgement)
II2 2 TLARA F2 T FIAT—N

Grand Cru Ambonnay Blanc de Noirs
(23 Dégorgement)
II2 2 TLARA T T K ST

Blanc de Meuniers ler Cru

7F2 FA=T ThIT 7Yz

Grand Blanc

r7r 7F

Krug Grande Cuvee
P2y 72 Faz

Pol Roger Cuveé Sir Winston Churchill

AN BZz Faln e P Fr—F I

Blanc de Noir Grand Cru
('23 Dégorgement)

TZLRST—N 5222

Dom Perignon P2

Fo NY=z>

Champagne / >>/V—=2

Henri Giraud

72—

Ruinart

NAT—N

Louis Roederer

NA BFL—N

Jacquesson

DS s
Eric Rodez

T2 BFX

Eric Rodez

T2 BFX

Leclerc Briant

NIL—I TYTY

Leclerc Briant

NIL—I TYTY

Krug
P 274

Pol Roger

Eo =%
Egly-Ouriet

x2Y r—jr

Dom Perignon

R NY=z>

30,000

32,000

45,000

36,500

35,000

35,000

47,000

58,000

79,000

85,000

128,000

123,000



2022

2022

2022

2019

2022

2022

2019

2017

2014

2020

2022

2022

Bourgogne Cote d’Or Blanc

INT ==z I—p F=1 77>

Meursault Perrieres

DAY= NYL—)

Corton Charlemagne Grand Cru

P EANNT—=2 ST Y2

Chablis 1er Cru L'Homme Mort
Vieilles Vignes

S TY TNIL Yz BAE—N U4TA2 ==z

Savenniéres - Roche Aux Moines

Y=L Oy F— ETX

Vouvray "Le Mont" Sec
G W B s

Sancerre Blanc "Generation XIX"

Yotr—l TF2 PxkFiAr FrRRX T

Riesling "Katelberg”

Y=RY2 2 "HRTANNL”

Riesling Schoelhammer

Y=RY2 2 Sz v—

L 'Eroile Chardonnay
Cuvee Speciale (Sous Voile)

L= SN RF F2z INSAL (R— T4 712)

Condrieu Céteau de Chéry

22 Nz— 2p— F Zz)—

Chéteau de Beaucastel Blanc
Roussanne Vieilles Vignes

Srh— R R=D 27N F52 =YX LT A2 V==

Francois Carillon

FZLYT HYEr

Ch. de Meursault

b= F A—

Chantereves

s b=t

Le Domaine d’Henri
N RFA=3 29

Domaine Aux Moines

FA—=% 4 —E072%

Huet

2z

Alphonse Mellot

THZ42R A

Marc Kreydenweiss

VG IFHTETAR

Famille Hugel

TrI—2 k2=
Montbourgeau
BN
Andre Perret
TEFRE N

Chéteau de Beaucastel

SHh— FF—=H 270

France 19,000
Bourgogne

France 58,000
Bourgogne

France 190,000
Bourgogne

France 22,000
Bourgogne

France 25,000
Loir

France 13,500
Loir

France 29,000
Loir

France 26,000
Alsace

France 062,000
Alsace

France 13,500
Jura

France 37,500

Cétes du Rhone

France 105,000
Cétes du Rhone

White Wine / H71>

2022

2022

2021

2023

2022

2023

2023

2022

2022

2023

2021

Gewurztraminer "Lunare”

ST NIIGIF—N T =L

Chardonnay Collezione Privata

SHNRF AIL Y1 —F TV =8

Ema Bianco "Contrada Cavaliere”

ZpFETE AT YT L

Sulzfelder Berg Weil Burgunder
ANI TN — NN D I Y= TN 28—

Frauenberg Riesling Grosses Gewiéchs

TIVLLNNL V=X S a—tX 5Tzl R

Sauvignon Blanc

Y—=rir=Fy 75

Napa Valley Koshu
FoN Drl— i

Seven Springs Chardonnay
T RTYLHR SANFR

Solaris Komoro Chrardonnay Vieille Vignes

VYR it EANRF DA TA2 P p—=2

Albarifio Le nord

TN =3 N/~

Albarifio Pacificado

THINY—==5 N T (H—F

Cantina Terlano

TN/

Isole e Olena

1L T FL—F

Benanti

NPT

Weingut Zehnthof Luckert
P =] DT TN

Battenfeld Spanier

IWoFLTINh 2N T

Cakebread Cellars
=07k 5=

Kazumi Wine

HRAITA>

00wines

SN ¥ 71X

Manns Wine

VIR A2

Cave d'Occi
=T F

Fermier

ZzAIT

Ttaly
Trentino-Alto-Adige

Ttaly

Toscana

Traly

Sicilia

Germany

Franken

Germany

Rheinhessen

USA

California

USA

California

USA
Oregpn

Japan
Nigata

Japan
Nigata

Japan
Nigata

23,000

24,000

14,000

16,000

36,000

24,000

56,000

20,000

15,000

35,000



2018

2013

2013

2022

2022

2018

2021

2022

2017

Savigny Les Beaune Les Fournaux

Y p=— b =X L TS~

Chambolle Musigny

SN 32X =—

Corton Bressandes

Db TLIYIR

Vosne Romanee

UH—X OV

Chambolle Musigny Hauts Doix

SN 32— A — F7

Rosé de Riceys
ot F Y1

Chinon Clos du Chene Vert

2/ o8 Fa Pz—X V=)

Pinot Noir Aux Meniaux

ELST— A=A~

Chateauneuf du Pape Rouge "Felix"

SHh— X7 T2 NT =2 TPy IR

MH5IE2THIA JIES—EZHEL TI0NE TR L T

Simon Bize & Fils

ZES E—X

Dupont Tisserandot

Faky FrRFLR

Pousse d’'Or
TAR—N

Philippe Pacalet
YT YL

Robert Groffier

aN—) Za7¢L

Domaine Morel Pére et Fils

FA—=X L N—) L. 71X

Charles Joguet

NN e

Fumey Chatelain

2R ZvhFe

Bois de Boursan

Eig e 2354

France

Bourgogne

France

Bourgogne

France

Bourgogne

France

Bourgogne

France

Bourgogne

France

Champagne

France

Loir

France

Jura

France
Cotes du Rhone

31,000

33,000

51,000

65,000

98,000

17,000

18,500

22,000

36,000

Red Wine / #74>

1997

2018

2017

2015

2016

2017

2019

2019

2020

2019

2022

Ghemme "Collis Breclemae"”

GLR 29 FLIL VL

Barolo "Mosconi”

Ng—pg "EXI—="

Barolo "Vigna Rionda" Riserva
Na—1 S == VI VEN T

Barbaresco "Curra" Riserva

PANL R D9 S " YR T T

Brunello di Montalcino Riserva

TWFoa Ft EEINF—) VENTT

Ema Rosso Riserva "Serra della Contessa”

ZpF By YRR vF FyF AL Ty
Arrebatacapas

TILINGHINZ

Cyril Henschke Cabernet Sauvignon

S NFF NN =T =T

JC SOHO Reserve Selection Blend
Pay p—f— S—ii— VY—F tL Iz TLR

"Los Primos" Seleccion de Parcelas
Pinot Noir

BX FYER" CL I F NS L ST

Iwanohara Wine Zenbei

BORTA> R

Cantalupo
BN

Rocca Giovannni

ay Pavrr=

Oddero

2rr—n

Rabaja di Bruno Rocca

I T T~/ Bty

Amantis

TIETHR

Benanti

NPT

Telmo Rodriguez

FHNE BRYSZ

Henschke

NFF

SOHO Wines

S—dim 72X
Baettig

RFS 2

Iwanohara Wine

HOWTA>

Ttaly
Lombardia

Ttaly

Premonte

Ttaly

Premonte

Ttaly

Premonte

Ttaly

Toscana

Ttaly

Sicilia

Spain

Cebreros

Australia
Eden Valley

New Zealand
Auckland,

Chile
Malleco Valley

Japan
Niigata

35,000

24,000

65,000

43,000

321,000

23,000

17,500

42,000

16,000

30,000

38,000



